


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











01.10.2008







Drukāt



 LNS mākslinieciskās pašdarbības festivāls Smiltenē (13.06.)

 
7.jūnijā, karstā vasaras sestdienā simtu nedzirdīgo ceļš veda vienuviet – uz Smilteni, kur trīs pakalnu pilsētā notika tradicionālais pašdarbības festivāls. Šoreiz tas bija pulcējis rekord...
 

[image: ]


7.jūnijā, karstā vasaras sestdienā simtu nedzirdīgo ceļš veda vienuviet – uz Smilteni, kur trīs pakalnu pilsētā notika tradicionālais pašdarbības festivāls. Šoreiz tas bija pulcējis rekordlielu dalībnieku skaitu – vairāk par 100 pašdarbniekiem un arī skatītāju bija ļoti daudz – zālē, kurā vietas 350 skatītājiem, visiem pat vietas nepietika, bija jāstāv kājās. 

Dalībnieku vidū – gandrīz visu mūsu biedrību pārstāvji (šoreiz nebija tikai ventspilnieku). Teicamu sniegumu rādīja visi, īpaši atzīmēt nevar nevienu, jo izdoma, asprātība, arī laba sagatavotības pakāpe bija raksturīga visiem kolektīviem – vai tā bija kuldīdznieku deja, vai Rēzeknes meiteņu lambada Līgo svētkos (izsauca ovācijas!), vai palaidnīgais puika Emīls rītausmiešu izpildījumā, Pugačova no Valmieras, visi rādīja klasi un divarpus stundas aizlidoja nemanot. 

Tas bija viens no veiksmīgākajiem LNS pašdarbības festivāliem, kas apliecināja šo pasākumu dzīvotspēju un nepieciešamību – ar katru gadu mūsu skatītāju pulks aug un pašdarbnieku kļūst aizvien vairāk.

Festivāla noslēgumā LNS vadība izteica pateicību Smiltenes biedriem, par organizatorisko darbu, Īpašo uzdevumu ministrijai sabiedrības integrācijas lietās, kas finansiāli atbalstīja mūsu projektu un visi kopā nolēmām, ka nākošais festivāls tiks organizēts Ventspilī.

Tiksimies atkal nākamgad!


Valda Kraukļa fotoreportāža no festivāla:

	
[image: Skatītāju pilna zāle]
	
[image: Vasaras himnu Smiltenei izpilda L.Kalnīte]

	
[image: LNS prezidents A.Pavlins atklāj festivālu]
	
[image: Melodeklamāciju "Kūko, kūko dzeguzīte" izpilda Alsviķu arodskolas audzekņi]

	
[image: Deju "Skuķīt, puķīt" izpilda kuldīdznieces]
	
[image: Deju "Skuķīt, puķīt" izpilda Kuldīgas RB]

	
[image: Pļaviniešu uzvedums "Ceļu policists"]
	
[image: Liepājnieku deja "Sasala jūriņa"]

	
[image: Daugavpiliešu pantomīma "Rācenis"]
	
[image: Melodeklamāciju "Varakļāni 5-5" izpilda Rēzeknes RB]

	
[image: Uzvedums "Emīla nedarbi" k/c "Rītausma" izpildījumā]
	
[image: Uzvedums "Emīla nedarbi" k/c "Rītausma" izpildījumā]

	
[image: Deja "Tik-tak" k/c "Rītausma" izpildījumā]
	
[image: Muzikālais uzvedums "Alla Pugačova un Maksims Galvins" Valmieras RB izpildījumā]

	
[image: Muzikālais uzvedums "Alla Pugačova un Maksims Galvins" Valmieras RB izpildījumā]
	
[image: Melodeklamāciju "Mīlestības karstā putra" izpilda alsviķietes]

	
[image: Deju "Krievu jautrā" izpilda alūksnieši]
	
[image: Deju "Gūda sīva" izpilda rēzeknieši]

	
[image: Uzvedums "Nedzirdīgo evolūcija" LNJO izpildījumā]
	
[image: Uzvedums "Nedzirdīgo evolūcija" LNJO izpildījumā]

	
[image: Deju "Izraēļu deja" izpilda rēzeknieši]
	
[image: Pantomīma "Zaļā krūze" aluksniešu izpildījumā]

	
[image: Melodeklamāciju "Skaistuma etalons" izpilda daugavpilietes]
	
[image: Deju paraugstunda Smiltenes RB izpildījumā]

	
[image: Melodeklamācija "Ripoja akmens" liepājnieka Ādamsona izpildījumā]
	
[image: Deja "Pavasaris" k/c "Rītausma" izpildījumā]

	
[image: Deja "Pavasaris" k/c "Rītausma" izpildījumā]
	
[image: Melodeklamācija "Rasa" daugavpilietes E.Čaikas izpildījumā]

	

[image: Melodeklamāciju "Lambada līgo" izpilda rēzeknietes Gerenovska un Geduša]

	
[image: Melodeklamāciju "Lambada līgo" izpilda rēzeknietes Gerenovska un Geduša]

	

[image: Deja "Sherburgas lietussargi" alsviķiešu izpildījumā]

	

[image: Skatītāju aplausi]


	
[image: Skatītāji kājās stāvot applaudē pateicoties par priekšnesumiem]
	
[image: Arī pēc festivāla nobeiguma skatītāji apsprieda redzēto]




Projekts "Roku rokā" saņēmis finansiālu atbalstu no valsts budžeta.
Publikācijā paustā informācija atspoguļo LNS uzskatus, ĪUMSILs nav atbildīgs par tās saturu. 



Atpakaļ

Uz augšu










	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


